PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 30-07-2025 02:42
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/energizer-epb2500w00eu-rozgaleziacz-2-m-4-x-gniazdo-sieciowe-wewnetrzna-bialy-
p-358090.html
Energizer EPB2500W00EU
rozgałęziacz 2 m 4 x gniazdo
sieciowe Wewnętrzna Biały
Cena brutto 111,99 zł
Cena netto 91,05 zł
Numer katalogowy WLONONWCRIYWP
Kod producenta EPB2500W01EU
Kod EAN 4713309812910
Przeznaczenie Wewnętrzna
Kolor produktu Biały
Głębokość produktu 51,7 mm
Wysokość produktu 39,5 mm
Funkcje ochrony zasilania Ochrona przeciwprzepięciowa
Ilość gniazd sieciowych 4 x gniazdo sieciowe
Ilość portów USB typu A 4
Moc wyjściowa USB Typ-A 17 W
Napięcie portu USB 5 V
Długość kabla 2 m
Maksymalne natężenie prądu 10 A
Waga produktu 456 g
Szerokość produktu 290,7 mm
Wbudowany wyłącznik Tak
Napięcie wejściowe AC 100 - 250 V
Maksymalna moc wejściowa 2500 W
Ochrona dzieci Tak
Prąd portu USB 3,4 A
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold